
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:     / 07 /2019. 
1

 

 

 

Edital nº. 87/2019-PROGESP                                              Boa Vista - RR, de 10 de julho de 2019. 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 
 

Tornar público os Resultados dos Recursos interpostos ao Resultado Preliminar do Concurso 

Público para Professor Efetivo, objeto do Edital nº 11/2019 de 19 de fevereiro de 2019, publicado 

no D.O.U. em 21 de fevereiro de 2019, seção 03, retificado pelo edital 15/2019 de 25 de fevereiro 

de 2019, publicado no D.O.U. em 26 de fevereiro de 2019, seção 03, conforme abaixo: 

 

 

Quadro 20 – Psicologia. 

ORD NOME SITUAÇÃO 

1 ALEXANDRA DE OLIVEIRA RODRIGUES MARÇULO INDEFERIDO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Newton Ricardo Pereira Souza  
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 


